- 1 -

川档发〔2013〕22号

四川省档案局  四川省教育厅

关于开展高校档案文化建设主题活动的通知

全省各高校：

为深入学习和全面贯彻落实党的十八大精神，充分发挥

高校档案工作的特殊作用，经研究，拟于 2013 年在全省高

校开展档案文化建设主题活动，举行高校档案文化建设征

文，举办高校档案文化建设论坛，组织高校档案文化建设成

果展。

一、征文活动

展示全省高校档案工作在档案文化资源建设、档案文献

遗产保护、档案编研开发、档案信息资源共享、档案文化公

共服务、档案文化阵地创建等方面的理论成果、典型事例，

四  川  省  档  案  局
文件

四  川  省  教  育  厅

 - 2 -

总结全省高校档案工作在“记录历史、传承文明、服务社会、

造福人民”等方面的先进经验和有益作法。

征文要求紧扣主题，观点鲜明，言之有物，文风朴实。

参赛作品请写明作者真实姓名、单位、详细通讯地址、邮编

及联系电话等。来稿请注明“高校档案文化征文”字样。征

文截稿时间 2013 年 4 月 30 日。

评审委员会将对征集的文章进行评选，评出一、二、三

等奖及优秀奖若干。获奖作品将在“四川省高校档案文化建

设论坛”、“四川档案网”上进行交流，并择优在《四川档

案》杂志刊发。

二、论坛及成果展览

拟于 6月上旬在四川大学举办“四川省高校档案文化建

设论坛”，邀请相关领导、学者、专家及征文作者参加论坛。

同时，举办“四川省高校档案文化建设成果展览”，集

中展示全省高校档案文化建设成果，展板由各高校自行设计

制作，具体要求另行发文通知。

四川省高等学校档案工作协会将协助组织开展系列主

题活动。

联 系 人：省档案局经科处  钟  兰  028-87662802

电子邮箱：jkc11@126.com

                      四川省档案局    四川省教育厅

                                         2013 年 3 月 11 日

信息公开选项：依申请公开

  四川省档案局办公室                 2013 年 3 月 12 日印发

                                           （共印 15 份）